

21.5.110	ปริมาณงานท่อ HDPE ขนาด 110 มม. (PN 6)	ม.	281	101	28,381
21.9.9	ปริมาณงานท่อเหล็ก GS ขนาด 6"	ม.	28	89	2,492
21.9.7	ปริมาณงานท่อเหล็ก GS ขนาด 3"	ม.	28	40	1,120
22.3.5	ค่าแรงติดตั้งท่อขนาด 2"	ตัว	2	220	440
22.1.100	ค่าแรงติดตั้งท่อขนาด 100 มม.	ตัว	1	440	440
23.1.50	ค่าแรงติดตั้งท่อเหล็กขนาด 50 มม.	ตัว	12	130	1,560
23.1.100	ค่าแรงติดตั้งท่อเหล็กขนาด 100 มม.	ตัว	4	260	1,040
24.1.50	ค่าแรงขึ้นสายท่อขนาด 50 มม. (บ./1000 ม.)	ม.	265	20/1000	20
24.1.100	ค่าแรงขึ้นสายท่อขนาด 100 มม. (บ./1000 ม.)	ม.	281	150/1000	150
24.2.50	ค่าแรงต่อท่อขนาด 50 มม. (บ./500 ม.)	ม.	265	700/500	700
24.2.100	ค่าแรงต่อท่อขนาด 100 มม. (บ./500 ม.)	ม.	281	900/500	900
25.1.100	ค่าติดตั้งสายท่อขนาด 100 มม.	จุด	4	400	1,600
25.1.150	ค่าติดตั้งสายท่อขนาด 150 มม.	จุด	1	600	600
26.1.3	ค่าเชื่อมถนนลาดยาง	ตร.ม.	80	310	24,800
26.2.1	ค่าแรงตัดถนนลาดยาง	เมตร	265	30	7,950
	รวมข้อ 3				77,758
27.4	ค่าขนส่ง ทน.-ฟรีวาง รวมรวมทุก 10 ข้อ	เที่ยว	1	1,704	1,704
5	รวม ข้อ 1+2+3+4				268,930
6	Factor F X ข้อ 5 (รวม VAT)				359,425
7	ค่าจ้าง 2%				5,379
8	ค่าธรรมเนียมประกอบสายท่อ				
25.2.100	ค่าธรรมเนียมประกอบสายท่อ ขนาด 100 มม. (โดยประมาณ)	จุด	4	300	1,200
25.2.150	ค่าธรรมเนียมประกอบสายท่อ ขนาด 150 มม. (โดยประมาณ)	จุด	1	600	600
	รวมค่าใช้จ้างทั้งหมด				366,604
	(เงินค่าและค่าตอบแทนพนักงานผู้ติดตั้งสายท่อ)				

3.9

1.10

250